ПРОТОКОЛ №3
Заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.29

От 05.12.2019 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек.

Присутствовали на заседании 6 человек.

Председатель: д.г-м.н., профессор Язиков Е.Г.

Присутствовали: д.г.-м.н., профессор Рихванов Леонид Петрович, д.г.-м.н., старший
научный сотрудник Арбузов Сергей Иванович, д.б.н., доцент Барановская Наталья
Владимировна, д.г.н., профессор Савичев Олег Геннадьевич, д.г-м.н., профессор Язиков
Егор Григорьевич, д.г-м.н., профессор Бортникова Светлана Борисовна.

Официальные оппоненты по диссертации

1. Бортникова Светлана Борисовна, доктор геолого-минералогических наук,
профессор, заведующая лабораторией геоэлектрохимии, Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Институт нефтегазовой геологии и геофизики им. А.А.
Трофимука Сибирского отделения Российской академии наук, г. Новосибирск;
2. Жмодик Сергей Михайлович, доктор геолого-минералогических наук, старший
научный сотрудник, главный научный сотрудник Лаборатории геохимии благородных и
редких элементов Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Института геологии и минералогии им. B.C. Соболева Сибирского отделения Российской
академии наук, г. Новосибирск.

Слушали: защиту диссертации Злобиной Анастасии Николаевны «ГРАНИТЫ С
ПОВЫШЕННЫМ РАДИАЦИОННЫМ ФОНОМ И НЕКОТОРЫЕ
РАДИОЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПРОБЛЕМЫ В РАЙОНАХ ИХ РАСПРОСТРАНЕНИЯ»,
представленной на соискание ученой степени кандидата геолого-минералогических наук
по специальности 25.00.36 Геоэкология (науки о Земле).

Постановили: присудить Злобиной А.Н. ученую степень кандидата геолого-
минералогических наук.

Результаты голосования: «за» -  6, «против» -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Заместитель председателя диссертационного совета
ДС.ТПУ.29 д.г-м.н., профессор

Ученый секретарь совета,
д.б.н., доцент

Н.В. Барановская